

AS.ZZO.271.3.2017 - 568.

Marszów, dnia 02.03.2017 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (1)

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: **Dostawa 2 analizatorów do biogazu, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: AS.ZZO.271.3.2017**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z 2016 r. poz. 831, 996 oraz 1020) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania **Dostawa 2 analizatorów do biogazu, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: AS.ZZO.271.3.2017**

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w analizatorze wyświetlacza 5" monochromatycznego, który jest większy i bardziej czytelny niż wymagany w SIWZ wyświetlacz, kolorowy 4,3" TFT?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyświetlacza 5" monochromatycznego.

Pytanie 2

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zawarł „Możliwość usuwania wilgoci z opcją auto-opróźniania”, czy Zamawiający dopuszcza funkcję ręcznego usuwania wilgoci z osuszacza analizatora biogazu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ zawilgocenie gazu może być znaczne a operator nie zawsze będzie w pobliżu aby obserwować układ i opróżniać ręcznie osuszacz.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza analizator biogazu, który pracuje w trybie cyklicznym zdefiniowanym fabrycznie z możliwością zmiany długości cyklu przez Serwisanta? Standardowy cykl pomiarowy 24 pomiary/ 1 dobę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ w zależności od procesów, a będą one różnorodne, będzie konieczność szybkiego przestawienia zmian cyklu przez operatora bez udziału Serwisanta.

Marszów 50a
68-200 Żary
tel. 68 479 46 26
fax 68 479 46 36

zzo@marszow.pl
www.marszow.pl

NIP: 928 201 06 39
KRS: 0000297754

Kapitał zakładowy: 14 706 300,00 PLN
Konto BZ WBK: 57 1090 2561 0000 0001 0824 1226



Pytanie 4

Proszę o wyjaśnienie, jakich parametrów mają dotyczyć alarmy w wymaganiu: „Programowalne poziomy alarmowe”?

Odpowiedź:

Programowanie poziomów alarmowych, dotyczy stężeń mierzonych gazów.

Pytanie 5

W rozdz.2 pkt.2.4.2 „Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych” natomiast w rozdz. 7 pkt. 7.2. „Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych”.

Proszę o odpowiedź, który z zapisów jest wiążący?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i w związku z tym *modyfikuje treść SIWZ rozdział 7 pkt. 7.2., nadając mu treść jak poniżej:*

7.2 Zamawiający *nie* dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Pytanie 6

W rozdz.4 pkt.4.2.3. Zamawiający zawarł warunek spełnienia przez Wykonawcę zdolności technicznej lub zawodowej. Czy należy rozumieć, że Wykonawca powinien wykazać, iż w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert dokonał dostawy 1 szt. Analizatora o wartości **konkretnej** 70000,00 zł brutto? W trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, prosimy o podanie takich wymagań, które stopniem uszczegółowienia (**ceny**) nie wskazywałyby konkretnego urzędnika czy Wykonawcy i nie ograniczały w sposób bezpodstawny liczby wykonawców, którzy mogą być konkurencyjni cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ rozdział 4 pkt. 4.2.3., nadając mu treść jak poniżej:

Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie jedną dostawę polegającą na dostarczeniu jednego analizatora biogazu.

Zamawiający modyfikuje treść ogłoszenia sekcja III pkt. III.1.3) nadając mu treść jak poniżej:

Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie jedną dostawę polegającą na dostarczeniu jednego analizatora biogazu.

Z up. Prezesa Zarządu

Specjalista ds. Zamówień
Publicznych i Sprzedaży
Stęplowska
Aldona Stęplowska